
Horaires valables du 16/11/2022 au 31/08/2023

Cette ligne circule les jours fériés

La Ferté-Gaucher Centre 1526  5:50  6:50  7:45 10:45 12:45 14:45 16:40 18:10 20:45

La Ferté-Gaucher Avenue des Etats-Unis 1027  5:54  6:54  7:49 10:49 12:49 14:49 16:44 18:14 20:49

Jouy-sur-Morin Monument aux Morts 1874  5:59  6:59  7:54 10:54 12:54 14:54 16:49 18:19 20:54

Jouy-sur-Morin Eustache Lenoir 1374  6:01  7:01  7:56 10:56 12:56 14:56 16:51 18:21 20:56

Jouy-sur-Morin Champgoulin 1160  6:03  7:03  7:58 10:58 12:58 14:58 16:53 18:23 20:58

Saint-Rémy-la-Vanne Moulin du Pont - D66 1886  6:05  7:05  8:00 11:00 13:00 15:00 16:55 18:25 21:00

Saint-Siméon Gare de Saint Siméon 1419  6:08  7:08  8:03 11:03 13:03 15:03 16:58 18:28 21:03

Chauffry Pot d'Étain / D66 1995  6:12  7:12  8:07 11:07 13:07 15:07 17:02 18:32 21:07

Boissy-le-Châtel Moulin de Boissy 1881  6:15  7:15  8:10 11:10 13:10 15:10 17:05 18:35 21:10

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430  6:30  7:30  8:25 11:25 13:25 15:25 17:20 18:50 21:25

06:42 07:45 08:36 11:36 13:36 15:36 17:32 19:02 21:36

La Ferté-Gaucher Centre 1526  6:45  9:45 12:45 16:45 18:45 20:45

La Ferté-Gaucher Avenue des Etats-Unis 1027  6:49  9:49 12:49 16:49 18:49 20:49

Jouy-sur-Morin Monument aux Morts 1874  6:54  9:54 12:54 16:54 18:54 20:54

Jouy-sur-Morin Eustache Lenoir 1374  6:56  9:56 12:56 16:56 18:56 20:56

Jouy-sur-Morin Champgoulin 1160  6:58  9:58 12:58 16:58 18:58 20:58

Saint-Rémy-la-Vanne Moulin du Pont - D66 1886  7:00 10:00 13:00 17:00 19:00 21:00

Saint-Siméon Gare de Saint Siméon 1419  7:03 10:03 13:03 17:03 19:03 21:03

Chauffry Pot d'Étain / D66 1995  7:07 10:07 13:07 17:07 19:07 21:07

Boissy-le-Châtel Moulin de Boissy 1881  7:10 10:10 13:10 17:10 19:10 21:10

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430  7:25 10:25 13:25 17:25 19:25 21:25

07:36 10:36 13:36 17:36 19:36 21:36

La Ferté-Gaucher Centre 1526  7:45  9:45 12:45 16:45 18:45 20:45

La Ferté-Gaucher Avenue des Etats-Unis 1027  7:49  9:49 12:49 16:49 18:49 20:49

Jouy-sur-Morin Monument aux Morts 1874  7:54  9:54 12:54 16:54 18:54 20:54

Jouy-sur-Morin Eustache Lenoir 1374  7:56  9:56 12:56 16:56 18:56 20:56

Jouy-sur-Morin Champgoulin 1160  7:58  9:58 12:58 16:58 18:58 20:58

Saint-Rémy-la-Vanne Moulin du Pont - D66 1886  8:00 10:00 13:00 17:00 19:00 21:00

Saint-Siméon Gare de Saint Siméon 1419  8:03 10:03 13:03 17:03 19:03 21:03

Chauffry Pot d'Étain / D66 1995  8:07 10:07 13:07 17:07 19:07 21:07

Boissy-le-Châtel Moulin de Boissy 1881  8:10 10:10 13:10 17:10 19:10 21:10

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430  8:25 10:25 13:25 17:25 19:25 21:25

08:36 10:36 13:36 17:36 19:36 21:36Correspondances Trains à destination de Paris - Est

La Ferté-Gaucher - Centre <>  Gare de Coulommiers

direction Gare de Coulommiers (du lundi au vendredi, toute l'année)

direction Gare de Coulommiers (samedi, toute l'année)

direction Gare de Coulommiers (dimanche et jours fériés, toute l'année)

Correspondances Trains à destination de Paris - Est

Correspondances Trains à destination de Paris - Est



Horaires valables du 16/11/2022 au 31/08/2023

Cette ligne circule les jours fériés

08:22 10:17 12:17 14:17 16:17 17:33 18:33 19:43 20:31

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430  8:30 10:25 12:25 14:25 16:25 17:38 18:38 19:48 20:40

Boissy-le-Châtel Moulin de Boissy 1882  8:38 10:33 12:33 14:33 16:33 17:43 18:46 19:56 20:48

Chauffry Pot d'Étain / D66 1998  8:41 10:36 12:36 14:36 16:36 17:46 18:49 19:59 20:51

Saint-Siméon Gare de Saint Siméon 1419  8:45 10:40 12:40 14:40 16:40 17:50 18:53 20:03 20:55

Saint-Rémy-la-Vanne Moulin du Pont - D66 1885  8:48 10:43 12:43 14:43 16:43 17:53 18:56 20:06 20:58

Jouy-sur-Morin Champgoulin 1159  8:50 10:45 12:45 14:45 16:45 17:55 18:58 20:08 21:00

Jouy-sur-Morin Eustache Lenoir 1375  8:52 10:47 12:47 14:47 16:47 17:57 19:00 20:10 21:02

Jouy-sur-Morin Monument aux Morts 1873  8:54 10:49 12:49 14:49 16:49 17:59 19:02 20:12 21:04

La Ferté-Gaucher Avenue des Etats-Unis 1028  8:59 10:54 12:54 14:54 16:54 18:04 19:07 20:17 21:09

La Ferté-Gaucher Centre 1526  9:03 10:58 12:58 14:58 16:58 18:08 19:11 20:21 21:13

09:17 12:17 15:17 17:17 19:17 21:17

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430  9:25 12:25 15:25 17:25 19:25 21:25

Boissy-le-Châtel Moulin de Boissy 1882  9:33 12:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Chauffry Pot d'Étain / D66 1998  9:36 12:36 15:36 17:36 19:36 21:36

Saint-Siméon Gare de Saint Siméon 1419  9:40 12:40 15:40 17:40 19:40 21:40

Saint-Rémy-la-Vanne Moulin du Pont - D66 1885  9:43 12:43 15:43 17:43 19:43 21:43

Jouy-sur-Morin Champgoulin 1159  9:45 12:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Jouy-sur-Morin Eustache Lenoir 1375  9:47 12:47 15:47 17:47 19:47 21:47

Jouy-sur-Morin Monument aux Morts 1873  9:49 12:49 15:49 17:49 19:49 21:49

La Ferté-Gaucher Avenue des Etats-Unis 1028  9:54 12:54 15:54 17:54 19:54 21:54

La Ferté-Gaucher Centre 1526  9:58 12:58 15:58 17:58 19:58 21:58

10:17 12:17 15:17 17:17 19:17 21:17

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430 10:25 12:25 15:25 17:25 19:25 21:25

Boissy-le-Châtel Moulin de Boissy 1882 10:33 12:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Chauffry Pot d'Étain / D66 1998 10:36 12:36 15:36 17:36 19:36 21:36

Saint-Siméon Gare de Saint Siméon 1419 10:40 12:40 15:40 17:40 19:40 21:40

Saint-Rémy-la-Vanne Moulin du Pont - D66 1885 10:43 12:43 15:43 17:43 19:43 21:43

Jouy-sur-Morin Champgoulin 1159 10:45 12:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Jouy-sur-Morin Eustache Lenoir 1375 10:47 12:47 15:47 17:47 19:47 21:47

Jouy-sur-Morin Monument aux Morts 1873 10:49 12:49 15:49 17:49 19:49 21:49

La Ferté-Gaucher Avenue des Etats-Unis 1028 10:54 12:54 15:54 17:54 19:54 21:54

La Ferté-Gaucher Centre 1526 10:58 12:58 15:58 17:58 19:58 21:58

Correspondances Trains en provenance Paris - Est

direction La Ferté Gaucher - Centre (du lundi au vendredi, toute l'année)

direction La Ferté Gaucher - Centre (samedi, toute l'année)

direction La Ferté Gaucher - Centre (dimanche et jours fériés, toute l'année)

 Gare de Coulommiers <> La Ferté-Gaucher - Centre 

Correspondances Trains en provenance Paris - Est

Correspondances Trains en provenance Paris - Est


